1

证券代码：300440       证券简称：运达科技       公告编号：2021-098

成都运达科技股份有限公司

关于公司使用暂时闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都运达科技股份有限公司（以下简称“公司”）公司第三届董事会第三十

四次会议、第三届监事会第二十一次会议、2020 年第一次临时股东大会审议通

过了《关于公司及子公司使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意在确保

日常运营和资金安全的前提下，在授权期内公司使用不超过 60,000 万元暂时闲

置自有资金进行现金管理。具体内容详见 2020 年 2 月 11 日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于公司及子公司使用闲置自有资金进行现金管理的

公告》。现就公司及子公司 2021 年 9 月 1 日至 2021 年 10 月 31 日使用暂时闲置

自有资金购买理财产品相关事宜公告如下：

一、 闲置自有资金购买理财产品、结构性存款及实现收益情况

购买主

体
受托方

委托理财产品名

称
金额(元)

预期年化收

益率

期限

（天）

生效日

期

到期

日期
实现收益(元)

湖南恒

信电气

有限公

司

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部

农银理财“农银时时

付”开放式人民币理财

产品（对公专属）

10,000,000 2.53% 32
2021/8/

2

2021/

9/3
22,180.82

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部

农银理财“农银时时

付”开放式人民币理财

产品（对公专属）

9,000,000 2.53% 57
2021/8/

2

2021/

9/28
35,558.63

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部

农银理财“农银时时

付”开放式人民币理财

产品（对公专属）

1,000,000 2.53% 56
2021/8/

2

2021/

9/27
3,881.64

中国银行湘潭解

放北路支行
中银日积月累-日计划 2,000,000 2.69% 52

2021/8/

3

2021/

9/24
7,664.61

中国银行湘潭解

放北路支行
中银日积月累-日计划 500,000 2.70% 51

2021/8/

4

2021/

9/24
1,886.30

中国银行湘潭解

放北路支行
中银日积月累-日计划 500,000 2.70% 40

2021/8/

4

2021/

9/13
1,479.45

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部

农银匠心灵动90天 10,000,000 3.20% 90
2021/9/

3

2021/

12/2
未到期

光大银行湘潭河 阳光天天购90天 4,500,000 3.46% 90 2021/9/ 2021/ 未到期

2

购买主

体
受托方

委托理财产品名

称
金额(元)

预期年化收

益率

期限

（天）

生效日

期

到期

日期
实现收益(元)

西支行 14 12/13

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部

农银理财“农银时时

付”开放式人民币理财

产品（对公专属）

3,000,000 2.47% 12
2021/10

/14

2021/

10/26
2,436.16

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部

农银理财“农银时时

付”开放式人民币理财

产品（对公专属）

3,000,000 2.47% 14
2021/10

/14

2021/

10/28
2,850.09

湖南中

大运达

轨道交

通科技

有限责

任公司

中国银行长沙市

铁道学院支行

中银日积月累-日计划 2,000,000 2.784% 不定期
2021/9/

8

不定

期
未到期

四川汇

友电气

有限公

司

中国光大银行成

都高笋塘支行
光银现金A（EB4395） 5,000,000 3.00% 38

2021/8/

20

2021/

9/27
15,893.01

中国光大银行成

都高笋塘支行
光银现金A（EB4395） 5,000,000 3.06% 25

2021/9/

2

2021/

9/27
10,501.37

中国光大银行成

都高笋塘支行
光银现金A（EB4395） 5,000,000 2.89% 9

2021/10

/13

2021/

10/22
3,560.97

中国光大银行成

都高笋塘支行
光银现金A（EB4395） 5,000,000 2.88% 13

2021/10

/13

2021/

10/26
5,137.13

中国光大银行成

都高笋塘支行
光银现金A（EB4395） 3,000,000 3.00% 不定期

2021/10

/13

不定

期
未到期

北京运

达华开

科技有

限公司

交通银行北京望

京支行
结构性存款98天 1,500,000 2.70% 98

2021/6/

21

2021/

9/27

10,873.97

交通银行北京望

京支行
结构性存款38天 1,900,000 1.35%-2.8% 38

2021/10

/8

2021/

11/15

未到期

成都货

安计量

技术中

心有限

公司

交行五块石支行 结构性存款126天 2,000,000 2.7% 126
2021/5/

6

2021/

9/9

18,641.1

成都汇

控科技

有限公

司

中国光大银行成

都高笋塘支行
光银现金EB4395 1,500,000 3.00% 不定期

2021/10

/13

不定

期

未到期

关联关系说明：公司与上述理财产品和结构性存款受托方无关联关系。

二、风险及应对措施

3

公司现金管理购买标的为结构性存款以及投资安全性高、流动性强，风险较

低的理财产品等，未用于证券投资，也未用于购买以股票、利率、汇率及其衍生

品为主要投资标的投资产品，风险可控。在投资产品存续期间，公司将与相关金

融机构保持密切联系，跟踪资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资

金安全。

三、对公司日常经营的影响

1、公司坚持规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则，使用暂时

闲置自有资金购买短期流动性强，风险较低的理财产品，是在确保公司日常运营

和资金安全的前提下实施的，不影响公司日常资金正常周转需要，不会影响公司

主营业务的正常开展；

2、通过进行适度的短期流动性强，风险较低的理财产品投资，有利于提高

公司暂时闲置自有资金的使用效率，获得一定的资金收益，为公司及全体股东带

来更多的投资收益。

四、公司及子公司未到期理财产品情况

截至 2021 年 10 月 31 日，公司及子公司在过去十二个月内累计进行委托理

财的金额为 98,357 万元，未到期金额为 2,290 万元，其中闲置募集资金为 0 万元，

闲置自有资金为 2,290 万元。

特此公告。

成都运达科技股份有限公司董事会

2021 年 11 月 2 日

	二、风险及应对措施
	三、对公司日常经营的影响
	四、公司及子公司未到期理财产品情况